RADULFUS III, BURGUNDIONUM REX.
RADULFI DIPLOMATA.
I. - Confirmat quae monasterio S. Andreae Vieunensis donaverat Conradus pater ejus.
II. - Amizoni, archiepiscopo Tarantasiensi, comitatum ejusdem urbis donat.
III. - Ecclesiam S. Nicolai de Poliniaco S. Odiloni ac monasterio Cluniacensi concedit.

HENRICUS I FRANCORUM REX.
DIPLOMATA.
I. - Pro monasterio S. Salvii apud Monsterolum - Henricus avi sui Hugonis patrisque Roberti donationes eidem loco factas confirmat.
II. - Placitum pro coenobio Sancti Medardi adversus Rotbertum Codiciacensem.
III. - Henricus I rex Francorum canonicis Carnotensibus liberum concedit fiscum Unigradum.
IV. - Privilegium pro monasterio Sancti Theodorici prope Remos. - Adjutus rex ab Alberto abbate in expugnatione Castri Novi, ejus monasterium a jugo advocatorum et
vexationibus archidiaconorum absolvit.
V. - Privilegium Henrici I Francorum regis pro Casae Dei monasterio.
VI. - Charta pro monasterio S. Victoris Nivernensis. - Erepta e laicurum manu abbatia S. Victoris Nivernensis restauratur.
VII - Charta de libertate data cuidam Ainardo.
VIII. - Henrici Francorum regis diploma quo abrogat injustam consuetudinem. Ne portae civitatis Aurelianensis tempore vindemiae claudantur; nec custodes adhibeantur.
IX. - Charta Henrici regis pro monasterio Sancti Petri.
X. - Henricus I rex inducit canonicos regulares in ecclesiam S. Martini a Campis, a se restauratam.
XI. - Henricus rex ecclesias SS. Stephani, Juliani, Severini, et Bacchi canonicis Parisiensibus tradit.

XII. - Henricus rex abbatiolam S. Germani in Laia Ecclesiae Parisiensi concedit.
CHUONRADUS II IMP.

CONSTITUTIONES.
I. - Edictum de mancipiis Ecclesiarum.
II. - Capitula de beneficiis.
III. - Edictum de beneficiis.
IV. - Rescriptum de lege Romana.
DIPLOMATA.
I. - Chuonradi II privilegium pro abbatia Vuisebiki.
II. - Chuonradi II privilegium pro monasterio Corbeiensi petente Truchlmaro abbate.
III. - Chuonradi II Italiae regis diploma, quo contirmat jura monasterio Lucensi Sancti Pontiani.
IV. - Chuonradi I Romanorum imperatoris diploma, quo Guidoni II Farfensi abbati, ejusque monasterio bona ac jura quaecunque confirmat.
V. - Chuonradi II Italiae regis ac primi inter Augustos praeceptum per quod monasterio sanctimonialium Lucensium Domini Salvatoris omnia illarum jura ac privilegia
confirmat.
VI. - Chuonradi Augusti I diploma, quo omnia jura ac bona confirmat Guinizoni abbati monasterii Sancti Salvatoris in Amiate Clusinae dioeceseos.
VII. - Chuonradi imp. privilegium pro Ecclesia Paderbornensi.
VIII. - Chuonradi privilegium pro monasterio Corbeiae Novae.
IX. - Chuonradi privilegium pro ecclesia S. Gorgonii.
X. - Chuonradi praeceptum pro monasterio S. Chiliani.
XI. - Pro Ecclesia Paderbornensi.
XII. - Pro Ecclesia Paderbornensi.
XIII. - Pro Ecclesia Paderbornensi.
XIV. - Chuonradus II imperator Hubaldo Cremonensi episcopo jura varia et comitatum ipsius civitatis confirmat.
XV. - Chuonradus II rex, imperator I, Hubaldo Cremonensi episcopo, ejusque Ecclesiae, omnia privilegia et bona confirmat.
XVI. - Litterae Chuonradi I imperatoris ad cives Cremonenses, ut episcopo Cremonensi de quibusdam querelis satisfaciant.
XVII. - Pro Ecclesia Paderbornensi.
XVIII. - Pro Ecclesia Paderbornensi.
XIX. - Pro Ecclesia Paderbornensi.
XX. - Chuonradi imp. privilegium pro monasterio. S. Martini.
XXI. - Chuonradi praeceptum pro Ecclesia Paderbornensi.
XXII. - Chuonradi I imperatoris privilegium confirmatorium omnium jurium monasterii Ticinensis Sancti Petri, quod appellatur in Coelo Aureo.
XXIII. - Chuonradi I imp. privilegium pro Ecclesia Biemensi.
XXIV. - Confirmatio omnium jurium ac privilegiorum facta a Chuonrado imperatore Ecclesiae Mantuanae.
XXV. - Chuonradi I imperatoris diploma, quo monasterium Tarvisinum Sancti Theonesti martyris sub sua protectione recipit, ejusque jura confirmat.
XXVI. - Chuonradi II regis, imperatoris primi, praeceptum quo omnia praedia cujusdam Adami, qui Henricum diaconum cardinalem Cremouensis Ecclesiae injuste
occiderat, eidem Ecclesiae ad reparationem damni concedit.
XXVII. - Chuonradi primi Augusti diploma per quod monasterio Segusino S. Justi bona collata ab Africo episcopo, et Maginfredo marchione, confirmantur.
XXVIII. - Chuonradi I imperatoris diploma, quo parthenoni Sancti Xysti in urbe Placentina posito omnia privilegia illius et jura confirmat.
XXIX. - Chuonradi I imperatoris diploma quo omnia jura et bona confirmat menasterio Sancti Vincentii ad Vulturnum.
XXX. - Chuonradi I Augusti praeceptum, quo Ingoni episcopo Mutinensi comitatum ejusdem urbis et agri cum suis juribus largitur.
XXXI. - Chuonradi limp. praeceptum pro Ecclesia Hamburgensi.
XXXII. - Chuonradi I imperatoris diploma quo Ingoni episcopo Mutinensi omnia jura ac privilegia Mutinensis Ecclesiae confirmat, eumque Mutinae comitem constituit.

HEINRICUS III IMP.
CONSTITUTIONES.
I. - Constitutio de Juramento calumniae.
II. - Conventus Turicensis.
III. - Constitutionis de beneficiis amittendis fragmenta.
DIPLOMATA.
I. - Privilegium pro monasterio Corbeiensi et parthenone Herifordensi.
II. - Privilegium pro Ecclesia Paderbornensi.
III. - Privilegium pro monasterio Corbeiensi et parthenone Herifordensi.
IV. - Decretum Heinrici regis III quo interdicit Walderico abbati monasterii Cremonensis Sancti Laurentii alienationem et precarias bonorum ipsius coenobii absque
consensu episcopi Cremonensis.
V. - Diploma Heinrici III regis Romanorum Popponi abbati concessum. - Omnes monasterii possessiones et immunitates confirmat.
VI. - Privilegium pro parthenone S. Mariae Mimigardefordensi.
VII. - Diploma Heinrici II imperatoris de permutatione facta inter abbatiam Sancti Maximini Trevirensem et Stabulensem.
VIII. - Privilegium pro monasterio S. Petri Mindensi.
IX. - Privilegium pro monasterio Herifordensi.
X. - Confirmatio privilegiorum et jurium Mantuanae Ecclesiae facta ab Henrico III, Germaniae et Italiae rege.
XI. - Heinricus I imperator Cremonensi Ecclesiae restituenda decernit eidem ablata a Gerardo nepote Heriberti archiepiscopi Mediolanensis.
XII. - Heinrici III regis, imperatoris II diploma quo omnia bona confirmat monasterio Veronensi Sancti Zenonis.
XIII. - Heinricus III rex, et imperator II, canonicis Patavinis eorumque Ecclesiae privilegia renovat.
XIV. - Heinrici III regis, inter imperatores secundi, diploma, quo canonicis Taurinensibus Sancti Salvatoris jura ac bona omaia confirmat.
XV. - Praeceptum Heinrici imperatoris de libertate et rebus monasterii Casauriensis.
XVI. - Praeceptum Heinrici imperatoris de libertate et rebus monasterii Casauriensis.
XVII. - Heinricus, inter imperatores secundus, Bernardo Patavino episcopo jus cudendae pecuniae elargitur.
XVIII. - Privilegium pro Ecclesia Bremensi.
XIX. - Heinrici inter imperatores secundi diploma quo duos advocatos cum variis juribus ac privilegiis concedit monasterio Veronensi Sancti Zenonis.
XX. - Heinrici III diploma pro Sancto Maximino. - Interventu Leonis papae IX restituit monasterio curtem Prichinas, pluresque villas confirmat ad usus fratrum.
XXI. - Privilegium domni Heinrici tertii regis seu imperatoris super Clotteno. - Confirmat monasterio Brunwillarensi donationem factam a Richeza regina Poloniae.
XXII. - Diploma Heinrici III, pro Brunwillarensi monasterio. - De fundationis monasterii confirmatione per Hermannum Coloniensem archiepiscopum et Richezam reginam
Poloniae, deque jure advocatorum.
XXIII. - Diploma Heinrici III pro sancto Maximino. Adversus advocatos, quorum juri et privilegiis limites ponit.
XXIV. - Heinricus inter reges tertius, inter Augustos secundus, bona ac jura cuncta suo praecepto confirmat Ecclesiae Vercellensi, ejusque episcopo Grregorio.
XXV. - Heinrici III regis, et II imperatoris, diploma quo clerum Volaterranum a jure comitum eximit, et Ecclesiae Volaterranae omnia illius jura ac privilegia confirmat.
XXVI. - Heinricus III rex, imperator II, Arimannis Mantuanis jura ac immunitates confirmat.
XXVII. - Heinricus rex III, imperator II, canouicis Ecclesiae Cremonensis omnia illorum bona confirmat.
XXVIII. - Heinrici III, Germaniae ac Italiae regis et imperatoris II, privilegium coacessum Ferrariensi populo.
XXIX. - Praeceptum domni Heinrici III imperatoris Augusti pro monasterio Prumiensi. - Confirmat ipsius privilegia et possessiones.

HEINRICUS IV IMP.
CONSTITUTIONES.
I. - Conventus Oppenheimensis.
II. - Conventus Ticinensis.
III. - Conventus Moguntinus.
IV. - Synodus Moguntina.
V. - Curia Moguntina.
VI. - Curia Moguntina.
VII. - Conventus Ratisponensis.
DIPLOMATA.
I. - Privilegium pro Ecclesia Hamburgensi.

II. - Privilegium pro Ecclesia S. Petri Mindonensi.
III. - Privilegium pro Ecclesia Paderbornensi.
IV. - Diploma Heinrici IV regis Romanorum pro monasterio Stabulensi. - Confirmat antiquorum regum privilegia, advocatorum oppressiones vetat, jubeique ut duobus
monasteriis, Stabulensi et Malmundario, unicus sit abbas.
V. - Privilegium pro Ecclesia Osnabrugensi.
VI. - Privilegium pro Ecclesia Osnabrugensi.
VII. - Confirmatio privilegiorum et jurium episcopo Patavino ejusque Ecclesiae facta ab Heinrico IV rege.
VIII. - Heinrici IV Germaniae ac Italiae regis privilegium Petro abbati conressum pro monasterio Sancti Eugenii in comitatu Senensi.
IX. - Concordia inter Heinricum IV regem, et populum Pisanum, ubi pacta inter eos inita recensentur.
X. - Heinrici inter reges quarti, inter Augustos tertii Diploma, quo jura omnia ac privilegia Farsensi coenobio confirmat et auget.
XI. - Confirmatio omnium honorum et jurium facta monasterio S. Zenonis Veronensis ab Heinrico quarto rege, imperatore tertio.
XII. - Diploma Heinrici III imperatoris Rodulfo abbati Stabulensi concessum. - Confirmat omnes monasterii possessiones, immunitates et commutationes, advocatorum jura
limitat, et Malmundariensium audaciam compescit.
XIII. - Heinrici regis quarti, imperatoris tertii, diploma, quo nonnulla castella confirmat monasterio Veronensi S. Zenonis.
XIV. - Donatio Castri Novi, Campitelli, et Scorciaroli facta Cononi episcopo Mantuano, ejusque ecclesiae, ab Heinrico rege IV, imperatore III.
XV. - Heinrici regis IV, imperatoris III, diploma confirmatorium quorumlibet jurium Ticinensis Ecclesiae.
XVI. - Decretum Heinrici imparatoris tertii promulgatom in placito Patavii habito pro tutela quorum tam bonorum, ad monachos Sanctae Justinae Patavinae spectatium.
ANGLORUM REGUM LEGES ECCLESIASTICAE ET DIPLOMATA.

AETHELREDUS II.
LEGES ECCLESIASTICAE.
I. De denario sanctae Ecclesiae dando; et de decimatione thaynorum.
II. De jejunio, et feriatione trium dierum aute festum sancti Michaelis.
III. Quid regi et populo omni die sit cantandum,
IV. De consuetudinibus sanctae Dei Ecclesiae reddendis.
V. Ne quis vendatur extra patriam.
VI. De roboria.
VII. De eleemosynis, et rectitudinibus ecclesiae.
PRIVILEGIUM regis Aethelredi pro Ecclesia Cantuariensi.

CANUTUS REX.
LEGES ECCLESIASTICAE.
I. - De Deo, religione et rege debite colendis.
II - De pace Dei, regis et ecclesiarum.
III. - De multa pro dignitate ecclesiae conferenda.
IV. - De reverentia sacerdotibus praestanda.
V. - De purgatione ordinatorum.
VI. - Exhortatio ad ecclesiasticos, ut sancte vivant.
VII. - De conjugiis prohibitis.
VIII. - De decimis reddendis.
IX. - De nummo Romano.
X. - De primitiis seminum.
XI. - De decimis ad ecclesiam thani pertinentibus.
XII. - De pecunia pro lucernis.
XIII. - De pecunia quae dicitur symbolum animae, et de sepultura.
XIV. - De Dei juribus, festis et jejuniis conservandis.
XV. - De die Dominico.
XVI. - De jejuniis.
XVII. - De temporibus justitiae.
XVIII. - Pia exhortatio ad confessionem et poenitentiam.
XIX. - Ad Eucharistiam et probitatem.
XX. - Ad fidelitatem erga dominos.
XXI. - Ad Deum ex intim's colendum et fidem.
XXII. - Ut Orationem Dominicam et Symbolum calleant.
XXIII. - Ut exitialia fugiant.
XXIV. - Et inter haec stuprum.
XXV. - Ut caveant sibi de tremendo judicio.
XXVI. - Ut episcopi et sacerdotes fide obeant officia
INCIPIT SAECULARE CONSILIUM.
I. - De justitia efferenda.
II. - De misericordia exhibenda in judicio.
III. - De Christiano non vendendo extra regnum.
IV. - De sagis, sortilegis, etc., ejiciendis.
V. - De gentilium superstitionibus abolendis.
VI. - De homicidis pejerantibus et moechantibus.
VII. - Quod peccatum turpius  in diebus et Iocis sacris, et majores magis sunt plectendi.
VIII. - De ministrum altaris occidente.
IX. - Ut rex sit ordinatis et alienigenis patronus.
X. - De ministro altaris homicida.
XI. - De ordinatum vinciente aut verberante.
XII. - De ordinato capitis reo.
XIII. - De reo confessarium petente.
XIV. - De die Dominica et festis observandis.
XV. - De jejunium violante.
XVI. - Ut Quadragesima et festa non temerentur.
XVII. - De Ecclesiae debita vi detinente.
XVIII. - De sacrum ordinem violante.
XIX. - De adalterio,
XX. - De incestuosis.
XXI. - De viduam violante.
XXII. - De uxoris adulterae poena gravi.
XXIII. - De uxorato fornicante aut concubinam habente.
XXIV. - Ut alienigenae libidinosi ejiciantur.
XXV. - Ut homicida in purgatione cadens episcopo tradatur.
XXVI. - De eo qui excommunicatum vel ut exlegatum custodierit.
XXVII. - De misericordia exhibenda.
Pii regis pia peroratio.
CANUTI REGIS EPISTOLA ad Anglorum proceres missa Roma anno regni ejus XV, Domini 1631.
CANUTI REGIS DIPLOMATA
I. - Ecclesiam Salvatoris in Doruberma omnium Ecclesiarum regni Angligeni matrem et dominam confirmat.
II. - Charta Canuti pro coenobio S. Benedicti Hulmensi in agro Suffolciensi.
III. - Charta Canuti regis de corporis S. Mildredae, cum tota terra sua, in abbatiam S. Augustini Cantuariae translatione.

IV. - S. Canuti regis privilegium pro ecclesia S. Eadmundi.
V. - Charta regis Canuti, qua omnes causas insulae Glastoniae, tam ecclesiasticas quam saeculares, abbatis supponit judicio, caeteris exclusis potestatibus.

MACCABAEUS REX SCOTORUM.
LEGES ECCLESIASTICAE.

S. EDWARDUS CONFESSOR.
LEGES ECCLESIASTICAE.
I. - De clericis et possessionibus eorum.
II. - De temporibus et diebus pacis regis.
III. - De justitia sanctae Ecclesiae.
IV. - De universis tenentibus de Ecclesia.
V. - De reis ad ecclesiam fugientibus.
VI De fractione pacis Ecclesiae.
VII. - De decimis ecclesiae reddendis, de ovibiis et porcell s.
VIII. - De apibus, et aliis multis minutis decimis
IX. - De his qui ad judicium serri vel aquae judicati sunt per justitiam regis
X. - De denario sancti Petri, quod Anglice dicitur Romescot.
XI. - Quid sit danegeldum, et qua occasione sit constitutum
XII. - De multimoda pace regis, etc. Item de manbota archiepiscopi, episcopi, etc.
XIII. - De thesauris in terra absconditis et inventis
XIV. - Quid sit regis officium, et de Carolo et Pippino exemplum.
XV. - De baronibus qui suas habent curias et consuetudines.
XVI. - De sacha.
XVII. - De soca
XVIII. - De thot.
XIX. - De theam.
XX. - De infangthese.
XXI. - De Judaeis.
XXII. - Decretum regis de usurariis.
LEGES ALIAE.
DIPLOMATA.
I. - Charta regis Edwardi Confessoris, ecclesiae Sancti Petri Westmonasteriensis confecta, in qua epistola Leonis papae IX, ad eumdem regem recitatur; sed praeter multa
intermedia dotationem sine dubio continentia desiderantur chartae exordium quod harangiam vocant et conclusio.
II. - Pro eadem ecclesia S. Petri Westmonasteriensis.
III. - Pro eadem ecclesia Sancti Petri. Westmonasteriensi. - Habentur in hac charta epistola regis Edwardi confessoris ad papam Nicolaum II, pro confirmatione
privilegiorum ecclesiae Wes monasterii et epistola Nicolai papae II ad regem Edwardum Confessorem, qua petita annuit, et plura insuper privilegia.

STEPHANUS HUNGARORUM REX PRIMUS.
S. Stephani Vita, auctore Carthuitio episcopo.
CAP I. - Sancti pater, natales visionibus praeviis illustrati, baptismus, regni initia et cura religionis propagandae, victoria de rebellibus, et hinc monasterium S. Martini ex
voto fundatum.
CAP. II. - Cura promovendae religionis, et multorum accessus Hungariam, constructum monasterium, erecti episcopatus, missus Romam legatus qui coronam regiam
multaque privilegia a pontifice obtinet, nuptiae cum Gisela ac pia utriusque opera.
CAP. III. - Pietas in beatam Virginem, structa ornataque donis et privilegiis ecclesia Albae regalis, fundationes piae Hierosolymis, Romae, Constanti opoli; misericordia et
liberalitas regis, ejusdemque mirabilia.
CAP. IV. - Bellum a Conrado imperatore illatum mira Dei providentia cito finitum, crebra sanctii oratio et raplus, insigne severitatis exemplum, morbus regis et obitus
filiorum, virtutes variae.
CAP. V. - Morbus, et in eo detecta conspiratio quorumdam, beatus obitus, sepultura, decreta corporis elevatio, ac mirabilia in apertione sepulcri facta.
CAP. VI. - Elevatio corporis et miracula, mira dexterae inventio et integritas.
S. STEPHANI MONITA AD FILIUM.
S. STEPHANI LEGES.
S. STEPHANI PRIVILEGIUM.